RECIBO 2025  X  00002976

Buenos Aires, 31 de Julio de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de IVAN  DNI 36209007 , en representación de la firma YULAN CARLOS ALE (YULAN DECORACIONES)

CUIT 23242453719 , la suma de dinero en cheques $1.323.234,00  (Pesos UN MILLON TRESCIENTOS VEINTITRES MIL DOSCIENTOS TREINTA

Y CUATRO CON 00/100) correspondiente al listado de cheques que se detalla a continuación: Banco Credicoop serie 84112107 valor 1323234

TOTAL   $ 1.323.234,00  

       Yanira Montoya